
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023 m. balandžio 05 d. 

Vilkaviškis 

Projekto pavadinimas Dėl pritarimo Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2022 metų metiniam ataskaitų rinkiniui. 

 

Projekto iniciatorius  

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolierė  

Projekto tikslai ir 

uždaviniai 

Savivaldybės kontrolierius reglamento nustatyta tvarka ir 

terminais pateikia savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

metinių ataskaitų rinkinį ir jį paskelbia savivaldybės interneto 

svetainėje. Įgyvendinamos Vietos savivaldos įstatymo 

nuostatos. Savivaldybės taryba turi priimti sprendimą dėl 

Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2022 metų metinio ataskaitų rinkinio. 

 

Šiuo metu esantis teisinis 

reglamentavimas 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 

2 dalies 7 punktas; 67 straipsnio 9 dalies 14 punktas, 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentas. 

Siūlomos teisinio 

reguliavimo nuostatos, 

laukiami  rezultatai 

- 

Kiti sprendimui priimti 

reikalingi pagrindimai 

(skaičiavimai ar 

paaiškinimai) 

- 

Lėšų poreikis ir šaltiniai 

sprendimui įgyvendinti 

Priėmus šį sprendimą neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Projekto rengimo metu 

gauti vertinimai ir išvados 

Antikorupcinis vertinimas neprivalomas. 

 

Teisinio reguliavimo vertinimas neprivalomas. 

 

Administracinės naštos mažinimo vertinimas neprivalomas 

atlikti. 

 

Kitas vertinimas neprivalomas. 

 

Projektas suderintas su Bendrojo skyriaus vyr. kalbos specialiste Ilona Vitkauskaite; 

Juridinio skyriaus vedėja Vilma Kolpakoviene.  

Projekto rengėjas 

 

Savivaldybės kontrolierė Rima Sakalauskienė 

Projekto pristatytojas 

(pranešėjas) 

Savivaldybės kontrolierė Rima Sakalauskienė 

Priimto sprendimo 

vykdytojai 

Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba ir Administracija. 

Lydimieji (pridedami) 

dokumentai 

Veiklos ataskaita, metinės ataskaitos. 

Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolierė                                               Rima Sakalauskienė  



 


